



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmana

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX01A4XNN

Váš dopis zn.:

Ze dne: 18. 11. 2023
Naše č. j.: KUJCK 138035/2023
Sp. zn.: KHEJ 137120/2023/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová
Telefon: 386 720 225
E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 21. 11. 2023

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 18. 11. 2023 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 18. 11. 2023, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- Kolik zaměstnanců má povinný subjekt v pracovním poměru dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce?*
- Zda a případně vůči kolika zaměstnancům povinného subjektu dle bodu 1. je vedena exekuce srážkami ze mzdy a jiných příjmů dle zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád (tj. povinnému subjektu byl doručen exekuční příkaz k provedení exekuce srážkami ze mzdy nebo jiného příjmu povinného, případně usnesení o vyzumění nového plátce mzdy)?*
- V případě kladné odpovědi na bod 2. u každého takového zaměstnance uveďte:*
 - průměrnou výši čisté mzdy (za měsíce srpen, září a říjen 2023);*
 - počet vyživovaných osob;*
 - zda jsou z příjmu realizovány srážky;*
 - zda je sráženo na přednostní nebo nepřednostní pohledávku.*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

- ad 1) Krajský úřad Jihočeského kraje zaměstnával podle stavu k 1. 11. 2023 celkem 441 zaměstnanců v pracovním poměru.
- ad 2) Vůči žádnému ze zaměstnanců kraje není v současnosti vedena exekuce srážkami ze mzdy.

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola
vedoucí odboru KHEJ